2024 年 7月 29日

尊敬的海外代理商 各位

東京都渋谷区富ヶ谷 1-44-4

株式会社日本生物制剂

关于久来仙瓶装变更的通知

尊敬的各位，首先祝大家生意兴隆财源广茂。

感谢您一直以来对我司产品的特别关照。

兹通知您，我司产品对人胎盘提取物「久来仙」的小瓶已作如下变更：

今后我们将继续致力于进一步提高产品质量，并期待您继续大力支持我们。

记

1. 变更部分：小瓶顶部的封条

2. 变更内容：由白色变更为绿色

3. 变更时间：2023 年 11月

4. 变更批次：批次号【No. L0452306E】及以后

此致

  变更前 变更后